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JUEZ SESENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE, ) )
JUEZ CUARENTAY SIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C.

E. S. D.
PROCESO: EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO
RADICADO: 2020-00102

DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
DEMANDADOS: MARIA JALEIDY MANTILLA GOMEZ Y SAMUEL MANTILLA VARGAS

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA, persona juridica, identificada con NIT
830.027.311-4, apoderada de la parte actora en el proceso de referencia, conforme al
art. Art. 446 del C.G.P. me permito anexar la liquidacién de crédito, de la cual a
continuacién se realiza un resumen, basado en el correspondiente mandamiento de

pago:

RESUMEN:
Capital: $ 18.274.190,00
Intereses corrientes: $ 935.407,00
Intereses moratorios: $ 11.828.950,52
Total liquidacién: $31.038.547,52

Nota: De conformidad con el articulo 78 numeral 14 del C.G.P. esta solicitud se remite
al correo electrénico de las demas partes del proceso.

Atentamente,

C@l n}CQM’
BUFETE SUAREZ ASOCIADOS LTDA.

ANGIE MELISSA GARNICA MERCADO
NIT. 830.027.3114
T.P.No. 179.184 del C. S. J.

Proyectado por: Laura Hurtado
iD.: 1900187

Recibimos notificaciones:
naotificaciones@bsa.com.co - info@bsa.com.ca
Transversal 27 N °53 B-90 Barrio Galerias - Bogota
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 1900187 MAIRA JALEIDY MANTILLA GOMEZ
DEMANDANTE CENTRAL INVERSIONES SA
DEMANDADO MAIRA JALEIDY MANTILLA GOMEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-02 20190302 1 29,06 18.274.190,00 18.274.190,00 12.774,79 18.286.964,79 0,00 948.181,79 19.222.371,79 0,00 0,00 0,00
2019-03-03 2019-03-31 29 29,06 0,00 18.274.190,00 370.468,96 18.644.658,96 0,00 1.318.650,75 19.592.840,75 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 18.274.190,00 382.370,01 18.656.560,01 . 000 1.701.020,76 19.975.210,76 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 000 18.274.190,00 395.476,89 18.669.666,89 0,00 2.096.497,64 20.370.687,64 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 18.274.190,00 382.020,37 18.656.210,37 0,00 2.478.518,02 20.752.708,02 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2018-07-31 31 28,92 0,00 18.274.190,00 394.393,01 18.668.583,01 0,00 2.872.911,03 21.147.101,03 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 18.274,190,00 395.115,68 18.669.305,68 0,00 3.268.026,70 21.542.216,70 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-08-30 30 28,98 0,00 18.274.190,00 382.370,01 18.656.560,01 0,00 3.650.396,71 21.924.586,71 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 18.274.190,00 30113684 18.665.326,84 0,00 4.041.533,55 22.315.723,56 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2018-11-30 30 28,55 0,00 18.274,190,00 377.292,30 18.651.482,30 0,00 4.418.825,85 22,693.015,85 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 18.274.190,00 387.692,37 18.661.882,37 0,00 4.806.518,23 23,080.708,23 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 18.274.190,00 385.149,46 18.659.339,46 0,00 5.191.667,69 23.465.857,69 ’ 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-20 29 28,59 0,00 18.274.190,00 365.224,44 18.639.414,44 0,00 5.556.892,13 23.831.082,13 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 18.274.190,00 388.418,16 18.662.608,16 0,00 5.945.310,29 24,219.500,29 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 18.274.190,00 371.317,26 18.645.507,26 0,00 6.316.627,55 24.590.817,55 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 18.274.190,00 374.570,09 18.648.760,09 0,00 6.691.197,64 24,965.387,64 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 18.274,180,00 361,246,83 18.635.436,83 0,00 7.052.444,47 25.326.634,47 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 18.274.190,00 373.288,39 18.647.478,39 0,00 7.425.732,86 25,609.922,86 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 18.274.190,00  376.399,26 18.650.589,26 0,00 7.802.132,12 26.076.322,12 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Viernes 29 de Octubre del 2021 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 1/3 - Impreso desde Liquisoft / Juridica - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 1900187 MAIRA JALEIDY MANTILLA GOMEZ
DEMANDANTE CENTRAL INVERSIONES SA
DEMANDADO MAIRA JALEIDY MANTILLA GOMEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LlQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 18.274.180,00 365.318,44 18.639.508,44 0,00 8.167.450,56 26.441.640,56 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 18.274.190,00 372.738,77 18.646.928,77 0,00 8.540.189,33 26.814.379,33 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 18.274,190,00 356.275,19 18.630.465,19 0,00 8.896.464,52 27.170.654,52 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 18.274.190,00 361.151,69 18.635.341,69 0,00 9.257.616,21 27.531.806,21 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 18.274.190,00 358.565,03 18.632.755,03 0,00 9.616.181,25 27.890.371,25 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 18.274.190,00 327.534,83 18.601.724,83 0,00 9.943.716,08 28.217.906,08 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 18.274.190,00 350.228,38 18.634.418,38 0,00 10.303.944,46 28.578.134,46 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 18.274.190,00 346.819,46 18.621.009,46 0,00 10.650.763,93 28.924.953,93 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 18.274.190,00 356.714,79 18.630.904,79 0,00 11.007.478,72 20.281.668,72 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 18.274.190,00 345.028,69 18.619.218,69 0,00 11.352.507,41 29.626.697,41 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 18.274.190,00 355.974,07 18.630.164,07 0,00 11.708.481,48 29.982.671,48 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 18.274.190,00 357.085,01 18.631.275,01 0,00 12.065.566,49 30.339.756,49 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-08-30 30 25,79 0,00 18.274.190,00 344.670,28 18.618.860,28 0,00 12.410.236,77 30.684.426,77 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 18.274.190,00 354.120,75 18.628.310,75 0,00 12.764.357,52 31.038.547,52 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 1900187 MAIRA JALEIDY MANTILLA GOMEZ
DEMANDANTE CENTRAL [NVERSIONES SA .

DEMANDADO MAIRA JALEIDY MANTILLA GOMEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL

$18.274.190,00

SALDO INTERESES $12.764.357,52
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $935.407,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $935.407,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $31.038.547,52

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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